PORTARIA Nº 004/2024/UniFAP – Reitoria

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão de Exame para seleção de
estudantes para formação de Cadastro de
Reserva de Banco de Talentos do Tribunal
Regional Eleitoral do Ceará - TRE-CE

O Reitor do Centro Universitário Paraíso – UniFAP, de acordo com

as atribuições que lhe são conferidas no Título II, seção III, Artigo 13, incisos, II, XIV

e Artigo 14, ambos do Regimento Geral, e com fundamento no edital TRE/CE nº

31/2024, tendo em vista o disposto na Lei nº 11.788/2008, na Resolução TRE/CE nº

461/2011 e na Portaria TRE/CE nº 382/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros para compor a Comissão para seleção de estudantes

para formação de Cadastro de Reserva de Banco de Talentos do Tribunal Regional

Eleitoral do Ceará - TRE-CE, são eles:

a) Carolinne Pereira Goncalves Rodrigues de Lima;

b) Cesar Augusto Cusin;

c) Emmanuela Suzy Medeiros;

d) Fabricio Carneiro Costa;

e) Francisca Valdeiza de Souza Tavares;

f) Francisco Daniel Gomes da Cruz;

g) Hommel Pinheiro Lima;

h) Igor Miranda Pinto;

i) Klennia Nunes Feitosa;

j) Lucas Ferreira Melo Machado;

k) Maria Gercéula Ricarte Silva;

l) Marília Jeronimo Costa;

m) Sandra Rodrigues de Souza;

n) Suelena Ferreira de Oliveira;

o) Wesley Gomes Monteiro.

Art. 2º Compete à Comissão de Exame deliberar sobre a realização da seleção,

julgar os casos omissos ou duvidosos, averiguação dos(as) candidatos(as) cotistas e

coordenar as atividades necessárias ao bom andamento do certame.

Art. 3º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juazeiro do Norte, Ceará, 27 de junho de 2024.

João Luis Alexandre Fiúsa
Reitor da UniFAP

		2024-06-27T17:31:06-0300